
 

Министерство  

лесного хозяйства 

Удмуртской Республики 

 Удмурт элькунысь 

нюлэс возѐсъя  

министерство 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

« 24 » февраля 2012 г.        № 140 
 

 

г. Ижевск 

 

 

О внесении изменений в лесохозяйственные регламенты лесничеств 

 

 

  

В соответствии с частью 2 статьи 87 Лесного кодекса Российской Федерации и 

пунктом 11 Положения о Министерстве лесного хозяйства Удмуртской Республики, 

утвержденного Указом Президента Удмуртской Республики от 20.09.2010 N 162, 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Внести изменения в лесохозяйственные регламенты Вавожского, 

Воткинского, Граховского, Игринского, Камбарского, Каракулинского, Кезского,  

Кизнерского, Сарапульского, Селтинского, Увинского, Юкаменского, Яганского 

лесничеств, утвержденные приказом Минлесхоза УР от 30 апреля 2008 года №138 

«Об утверждении лесохозяйственных регламентов», изложив их в новой редакции 

(прилагаются). 

2. Внести изменения в лесохозяйственные регламенты Алнашского, 

Балезинского, Глазовского, Дебесского, Завьяловского, Киясовского, 

Красногорского, Можгинского, Сюмсинского, Шарканского, Якшур-Бодьинского, 

Ярского лесничеств, утвержденные приказом Минлесхоза УР от 04 мая 2008 года 



№140 «Об утверждении лесохозяйственных регламентов», изложив их в новой 

редакции (прилагаются). 

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте www.minlesudm.ru. 

4. Считать утратившим силу приказы  Минлесхоза УР: 

- от 30 апреля 2010 года  №376  «О внесении изменений в лесохозяйственные 

регламенты лесничеств»  

- от 16 июня 2011 года №527 «О внесении изменений в лесохозяйственный 

регламент ГКУ УР «Ярское лесничество».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

Министр         Р.З. Касимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


